UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:          Quảng Ngãi, ngày 07 tháng 6 năm 2022

V/v khẩn trương gửi kết quả rà soát,
bổ sung danh mục công trình sử

dụng vốn đầu tư công thuộc Chương

trình MTQG phát triển KT-XH

vùng đồng bào dân tộc thiểu số và

miền núi giai đoạn 2021 -2025

Kính gửi: - Các Sở: Giáo dục và Đào tạo; Văn hóa, thể thao

và Du lịch;

- UBND các huyện: Sơn Hà, Trà Bồng, Sơn Tây,
Minh Long, Nghĩa Hành.

Ngày 25/5/2022, Ban Dân tộc có Công văn số 332/BDT-CSDT (gửi các

huyện Ba Tơ, Sơn Hà, Trà Bồng, Sơn Tây, Minh Long, Nghĩa Hành, Tư Nghĩa,

Bình Sơn) và Công văn số 333/BDT-CSDT (gửi Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Văn

hóa, thể thao và Du lịch) về việc rà soát, bổ sung danh mục công trình sử dụng vốn

đầu tư công thuộc Chương trình MTQG phát triển KT-XH vùng đồng bào dân tộc

thiểu số và miền núi giai đoạn 2021 -2025, gửi về Ban Dân tộc tỉnh trước ngày

03/6/2022 (đối với các huyện) và trước ngày 07/6/2022 (đối với Sở Giáo dục và

Đào tạo, Sở Văn hóa, thể thao và Du lịch). Tuy nhiên, đến nay (ngày 7/6/2022),

Ban Dân tộc tỉnh chưa nhận được văn bản của các Sở và UBND các huyện.

Để kịp thời tổng hợp kế hoạch đầu tư công trung hạn 2021 – 2025 và năm

2022 gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày 10/6/2022 (theo đề nghị của Sở Kế

hoạch và Đầu tư tại Công văn số 1051/SKHĐT-KGVX ngày 31/5/2022), Ban Dân

tộc tỉnh đề nghị UBND các huyện; Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Văn hóa, thể thao

và Du lịch khẩn trương gửi kết quả rà soát, bổ sung, đề xuất danh mục về Ban Dân

tộc tỉnh chậm nhất ngày 08/6/2022 để tổng hợp.

Do thời gian rất gấp, Ban Dân tộc tỉnh đề nghị UBND các huyện, Sở Giáo

dục và Đào tạo, Sở Văn hóa, thể thao và Du lịch khẩn trương thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Ban;
- Các phòng thuộc Ban;
- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2022-06-07T16:03:28+0700

		2022-06-07T16:03:28+0700